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Charakterystyka produktu
Montaż Naścienny, nastropowy, do-
stropowy, zwieszany, nad drzwiami
Obudowa Niemalowane aluminium
Klosz Przezroczysty poliwęglan
Zgodność z Normami 
EN60598-1, EN60598-2-2, EN60598-2-
22, UNI EN1838, UNI 11222, EN62034

Zastosowanie
Sektor usługowy, hotele, szpitale, szkoły, 
biura, działalność komercyjna.

Characteristics 
Mounting Wall, ceiling, recessed, su-
spended and above door
Housing Unpainted aluminium
Screen Clear polycarbonate
Compliance EN60598-1, EN60598-2-2, 
EN60598-2-22, UNI EN1838, UNI 11222, 
EN62034

Applications
Service sectors, hotels, hospitals, 
schools, offices, commercial activities.
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Wersja
Version

Wymiary
Dimensions 

mm piktogramu
Distance of visibility

(DV)L B H

Standard
230

330

Zwieszana
Suspended

230

330

-20°C
+40°C 

0°C
+40°C  

oś
w

ie
tle

ni
e 

aw
ar

yj
ne

 /
 e

m
er

ge
nc

y



 o
pr

aw
y 

ki
er

un
ko

w
e 

/ e
xi

t s
ig

n

Wersja 

Installation
version

Kod
Cod.

Opis
Description

Tryb pracy
Version

Autonomia
Autonomy

[h]

piktogremu
Distance of visibility

[DV]

Moc
Absorbed Power Uwagi

Notes
DC AC

19800

19801

19802

19803

19814 

19815 

19816 

19817 

19810

19811

19812

19813

LG230

17890

17891

17892

17893

LG24
17894

17895

17896

17897

LG EPS
31318

31319

31320

31321

HT230

17898

17899

17900

17901
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AKCESORIA - należy zamawiać oddzielnie / ACCESSORIES - to be ordered separately

/ MODULE  LG - LGFM - DALI

- Kod / Code
 - Kod / Code

 - Kod / Code DALI

LG

LGFM

- RM INIBIT/ RM INIBIT REMOTE CONTROL

Kod / Code RM

Screen print on opal polycarbonate

 - Kod / Code AT

ZWIESZAKI LINKOWE

AKCESORIA - w komplecie / ACCESSORIES - included

LH/RH/DOWN SCREENS
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RECESSED MOUNTING KIT
:

 - Kod / Code ,  - Kod / Code
:

 - Kod / Code ,  - Kod / Code
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